



Lámina y Placa Comercial S.A. de C.V.

CENTROS DE SERVICIO

REPORTE DE PRUEBAS

FECHA: **Diciembre 28, 2013**

NÚMERO: **FP-27937**

CLIENTE: **PLESA ANAHUAC Y CIAS S.A. DE C.V.**

IDENTIFICACIÓN: **Polín Negro C-10x10x10 BC**

COLADA: **1308220900**

N° DE ROLLO: **2A051674GS100**

ANALISIS QUIMICO

ELEMENTO	PORCENTAJE	ELEMENTO	PORCENTAJE
C	0.068	Ni	0.010
Si	0.028	Cu	0.020
Mn	0.436	Cb	0.000
P	0.006	Sn	0.000
S	0.003	Ti	0.000
Cr	0.009	V	0.003
Mo	0.002	Al	0.032

ENSAYO A LA TENSION

ESFUERZO DE CEDENCIA AL 0.2%	ULTIMO ESFUERZO	% DE ALARGAMIENTO EN 2"
N/A	N/A	N/A

GRADO DE ACERO: **SAEJ 403 1010**


Laboratorio de CS Villacero

"Lámina y Placa Comercial con el respaldo del laboratorio del Centro de Servicio certifica que los resultados presentados son correctos y se encuentran debidamente archivados en nuestro laboratorio"

Planta: Carr. Miguel Alemán 1200 KM 22.4 Col. Los Milagros, C.P. 65600 Apodaca, N.L. México. Tels: (81) 8215 8080 Fax: (81) 8215 8081

GAC-FC01 REV 0